
Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2018-79
Počet stran: 15

Strana 1 z 15

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 02-26-03/037

Stavba: Oprava podlah, omítek, dveří, oken a kanalizace

JKSO: CC-CZ:

Místo: Osada Polná Datum: 24. 9. 2018

Objednatel: IČ: 60162694

ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 48204099

Stavební firma SIXL spol. s r.o. DIČ: CZ48204099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

819 289,20

819 289,20

819 289,20 172 050,73

991 339,93



Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2018-79
Počet stran: 15

Strana 2 z 15

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Příloha č. 1 SOD č. 6440-0228-2018-79
Počet stran: 15

Strana 3 z 15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 02-26-03/037

Stavba: Oprava podlah, omítek, dveří, oken a kanalizace

Místo: Osada Polná Datum: 24. 9. 2018

Objednatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:  

Zhotovitel: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

819 289,20 991 339,93

02-26-
03/037

Oprava podlah, omítek, dveří, oken a 
kanalizace

819 289,20 991 339,93

819 289,20 991 339,93



Strana 4+2 z 15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava podlah, omítek, dveří, oken a kanalizace

JKSO: CC-CZ:

Místo: Osada Polná Datum: 24. 9. 2018

Objednatel: IČ: 60162694

ČR-MO, AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 48204099

Stavební firma SIXL spol. s r.o. DIČ: CZ48204099

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

794 289,20

25 000,00

819 289,20

819 289,20 172 050,73

991 339,93



Strana 5+2 z 15

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 6+2 z 15

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava podlah, omítek, dveří, oken a kanalizace

Místo: Osada Polná Datum: 24. 9. 2018

Objednatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:  

Zhotovitel: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

794 289,20

336 041,75

37 886,00

5 871,00

3 120,00

126 990,00

32 075,00

48 135,35

46 430,00

35 534,40

458 247,45

43 988,30

23 967,65

20 989,00

62 476,80

10 190,00

40 700,00

3 255,00

76 659,00

37 138,00

11 598,50

2 790,00

3 406,00

70 362,40

40 821,80

9 905,00

25 000,00

25 000,00



Strana 7+2 z 15

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 819 289,20



Strana 8+2 z 15

ROZPOČET

Stavba: Oprava podlah, omítek, dveří, oken a kanalizace

Místo: Osada Polná Datum: 24. 9. 2018

Objednatel: ČR-MO, AHNM Praha Projektant:

Zhotovitel: Stavební firma SIXL spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1 K 132201101 m3 30,000

2 K 132201109 m3 30,000

3 K 132212101 m3 2,600

4 K 132212109 m3 2,600

5 K 162701105 m3 2,600

6 K 162701109 m3 78,000

2,6 m3 x 30 km = 78 m3

7 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,600

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,600

9 K 171201211 t 5,200

10 K 174101101 m3 21,900

11 K 175151101 m3 6,000

12 M 58331345 kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 t 26,400

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,150

14 K 317944321 t 0,040

15 K 346244371 m2 0,080

16 K 358325114 Bourání šachty z železobetonu plochy do 4 m2 m3 1,000

4 - Vodorovné konstrukce

794 289,20

336 041,75

37 886,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3
objemu do 100 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600
mm v hornině tř. 3

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum
nářadím v soudržných horninách tř. 3

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600
mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

Příplatek k vodorovnému přemístění
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000
m přes 10000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy
a kameniva na skládce

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez
prohození, uloženou do 3 m

5 871,00

Válcované nosníky do č.12 dodatečně
osazované do připravených otvorů

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z
cihel pálených

3 120,00



Strana 9+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 451572111 m3 2,600

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 K 611131111 m2 45,000

19 K 611131121 m2 45,000

20 K 611142001 m2 45,000

21 K 611311131 m2 45,000

22 K 611325212 kus 1,000

23 K 612131111 m2 143,000

24 K 612131121 m2 118,000

25 K 612135011 m2 45,000

26 K 612135095 m2 90,000

27 K 612142001 m2 98,000

28 K 612311131 m2 98,000

29 K 612325111 m2 3,500

30 K 612325212 kus 2,000

31 K 612325222 kus 1,000

32 K 622143003 m 34,000

33 M 59051486 lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou m 35,700

34 K 631312141 m3 0,540

35 K 631319222 m3 4,500

36 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 0,700

37 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 0,700

38 K 632450122 m2 2,200

39 K 632451456 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 m2 46,500

pouze strojní pokládka

40 K 632451491 Příplatek k potěrům tř. C 25 ZKD 10 mm navíc m2 217,000

pouze strojní pokládka

41 K 632451494 m2 46,500

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva
drobného těženého

126 990,00

Polymercementový spojovací můstek vnitřních
stropů nanášený ručně

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů
nanášený ručně

Potažení vnitřních stropů sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným
štukem tloušťky do 3 mm

Vápenocementová hladká omítka malých ploch
do 0,25 m2 na stropech

Polymercementový spojovací můstek vnitřních
stěn nanášený ručně

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn
nanášený ručně

Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do
2 mm

Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn tmelem za
každý dalších 1 mm tl

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem
tloušťky do 3 mm

Vápenocementová hladká omítka rýh ve
stěnách šířky do 150 mm

Vápenocementová hladká omítka malých ploch
do 0,25 m2 na stěnách

Vápenocementová štuková omítka malých ploch
do 0,25 m2 na stěnách

Montáž omítkových plastových rohových profilů
s tkaninou

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách
betonem prostým

podkladní beton v rýhách pro vnitřní ležatou
kanalizaci a betonáž stupínků před sprchovými kouty

Příplatek k mazaninám nebo pískocementovým
potěrům za přidání polymerových makrovláken
pro objemové vyztužení 3 kg/m3

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze
suchých směsí provedený v pásu

Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení
povrchu



Strana 10+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

42 K 634112113 m 5,300

ve dveřních otvorech

43 K 634112115 m 56,000

44 K 634911114 m 5,300

45 K 635111115 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním m3 2,000

46 K 642942111 kus 5,000

47 M 55331113 kus 3,000

48 M 55331119 kus 2,000

90L - 2 ks

8 - Trubní vedení

49 K 871263121 m 3,600

50 M 28611113.OSM KGEM trouba DN110x3,2/1000 SN4 m 3,600

51 K 871353121 m 30,200

52 M 28611138.OSM KGEM trouba DN200x4,9/3000 SN4 m 30,200

53 K 877265211 kus 2,000

54 M 28611350 koleno kanalizace PVC KG 110x30° kus 2,000

55 K 877355211 kus 4,000

56 M 28611365 koleno kanalizace PVC KG 200x30° kus 3,000

57 M 28611508.OSM KGR redukce dlouhá DN 200/160 SN8 kus 1,000

58 K 877355221 kus 2,000

59 M 28611430.OSM KGEA 45st odbočka DN 200/110 SN8 kus 2,000

60 K 894812205 kus 2,000

61 K 894812207 kus 1,000

62 K 894812231 kus 3,000

63 K 894812249 kus 3,000

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80
mm mezi stěnou a betonovým potěrem

Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150
mm mezi stěnou a betonovým potěrem

Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 100 mm v
čerstvé betonové mazanině nebo potěru

zásyp rýh vnitřní ležaté kanalizace pod podkladním
betonem

Osazování zárubní nebo rámů dveřních
kovových do 2,5 m2 na MC

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil
110 600 L/P

60L - 2 ks
60P - 1 ks

zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil
110 900 L/P

32 075,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20
% DN 110

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20
% DN 200

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo
z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN
110

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo
z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN
200

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo
z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN
200

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN
425/200 průtočné

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN
425/200 s přítokem tvaru T

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová
roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500
mm

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP
DN 425 za uříznutí šachtové roury



Strana 11+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

64 K 894812257 kus 3,000

65 K 899101211 kus 1,000

66 K 899620131 m3 0,150

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

67 K 952901111 1,000

68 K 953942121 kus 2,000

69 M 13010420 t 0,007

Hmotnost: 4,03 kg/m

70 M 13010160 tyč ocelová plochá jakost 11 375 20x4mm t 0,002

Hmotnost: 0,63 kg/m

71 K 962032230 m3 0,150

72 K 964073211 t 0,073

73 K 965042141 m3 3,600

74 K 965043341 m3 1,600

75 K 968062374 m2 2,520

76 K 968062375 m2 1,440

77 K 968072455 m2 10,000

78 K 969011121 Vybourání vodovodního vedení DN do 52 m 47,000

79 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 3,000

80 K 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 49,800

81 K 971042361 kus 1,000

82 K 971042461 kus 1,000

83 K 974031134 m 17,000

84 K 974031143 m 3,000

85 K 974082113 m 2,700

86 K 976072221 kus 1,000

997 - Přesun sutě

Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop
plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových
včetně rámů hmotnosti do 50 kg

Obetonování prostupů potrubí kolem šachet a v
základu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený
výkop

48 135,35

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při
výšce podlaží do 4 m

soub
or

Osazování ochranných úhelníků bez jejich
dodání

úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375
50x50x5mm

Bourání zdiva z cihel pálených nebo
vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3

Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva
cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2

vybourání betonových podlah v šatně a dílně a rýh v
podkladním betonu pro ležatou kanalizaci v sociálním
zařízení

Bourání podkladů pod dlažby betonových s
potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4
m2

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených
včetně křídel pl do 1 m2

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených
včetně křídel pl do 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2
m2

Vybourání otvorů v betonových základových
zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm

Vybourání otvorů v betonových příčkách a
zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š
do 150 mm

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š
do 100 mm

Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC
stěn š do 50 mm

Vybourání kovových komínových dvířek pl do
0,3 m2 ze zdiva cihelného

46 430,00



Strana 12+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

87 K 997013211 t 22,999

88 K 997013501 t 21,136

89 K 997013501/1 t 1,863

90 K 997013509 t 824,304

21,136 t x 39 km = 824,304 t

91 K 997013801 t 11,889

92 K 997013802 t 2,400

93 K 997013811 t 0,194

94 K 997013813 t 0,106

95 K 997013814 t 0,186

96 K 997013831 t 6,361

998 - Přesun hmot

97 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 39,349

98 K 998276101 t 0,401

99 K 998276124 t 0,401

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

100 K 711111001 m2 44,200

101 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,019

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2

102 K 711131811 m2 46,500

103 K 711141559 m2 88,400

104 M 62832001 pás těžký asfaltovaný V 60 S 35 m2 101,660

105 K 711191001 m2 2,600

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných
hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

odpad charakteru druhotné suroviny - přesun na
meziskládku do areálu PS 0228

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170
101

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód
odpadu 170 101

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170
201

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu z plastických hmot kód
odpadu 170 203

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170
904

35 534,40

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z
plastických hmot otevřený výkop

Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z
trub z plastických hmot za zvětšený přesun do
500 m

458 247,45

43 988,30

Provedení izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné za studena nátěrem penetračním

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti
vodorovné

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy
přitavením vodorovné NAIP

vodorovná izolace ve dvou vrstvách

Provedení adhezního můstku na vodorovné
ploše



Strana 13+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

106 M 58581220 kg 3,068

Spotřeba: 6-10 kg/m²

107 K 711191011 Provedení adhezního můstku na svislé ploše m2 17,000

108 M 58581220 kg 20,060

Spotřeba: 6-10 kg/m²

109 K 711411052 m2 2,600

110 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 23,400

Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

111 K 711412052 m2 17,000

112 M 24551030 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka kg 172,125

Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

113 K 998711101 t 0,667

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

114 K 721173402.OSM m 8,500

115 K 721173403.OSM m 7,500

116 K 721174043.OSM m 3,000

117 K 721210812 kus 2,000

118 K 721212123 kus 2,000

119 K 721290111 m 11,500

120 K 721290112 m 7,500

121 K 998721101 t 0,049

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací
lepící hmoty

můstek adhezní pod izolační a vyrovnávací
lepící hmoty

Provedení izolace proti vodě za studena na
vodorovné ploše tekutou lepenkou

Provedení izolace proti vodě za studena na
svislé ploše tekutou lepenkou

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

23 967,65

Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN
125

součástí položky je osazení těchto tvarovek:
odbočka 125/125 ks 2
redukce 125/100 ks 6
redukce HTR 100/50 ks 3
redukce HTR 100/40 ks 2
koleno DN 100 45° ks 6
koleno HT DN 50 45° ks 6

Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 svodné DN
160

součástí položky je osazení tvarovek:
odbočka 150/125 ks 5
koleno DN 150 30° ks 3

Potrubí kanalizační připojovací (odpadní) Osma
HT-Systém DN 50

součástí položky je osazení těchto tvarovek:
koleno DN 50 90° ks 2

Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné
kameniny DN 70

Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím
nerezovým roštem a zápachovou uzávěrkou

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do
DN 125

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do
DN 200

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v
objektech v do 6 m

20 989,00



Strana 14+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

122 K 722174002 m 19,000

123 K 722174003 m 7,000

součástí položky jsou veškeré tvarovky

124 K 722174022 m 21,000

součástí položky jsou veškeré tvarovky

125 K 722181111 m 40,000

126 K 722181113 m 7,000

127 K 722231221-D kus 1,000

128 K 722232043-D kus 1,000

129 K 722290215 m 47,000

130 K 722290234 m 47,000

131 K 998722101 t 0,061

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

132 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží 3,000

133 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý 3,000

134 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 2,000

135 K 725211602 2,000

včetně zápachové uzávěrky a veškerého příslušenství

136 K 725244904 Montáž sprchových dveří 2,000

137 M 55495007 kus 2,000

otočitelný výrobek - 1xP a 1xL

138 K 725529301 Montáž infrazářiče 1,000

139 M 54151360 infrazářič koupelnový 0,6/1,2/1,8 kW kus 1,000

osazení na stávající konzolu na zdivu v místnosti dílna

140 K 725530823 1,000

141 K 725532126.DZD 1,000

142 K 725535221 1,000

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN 16 D 20 x 2,8 mm

součástí položky jsou veškeré tvarovky a pračkový
podomítkový sifon (ks 1) v místě osazení nového
boileru

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN 16 D 25 x 3,5 mm

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze
PN 20 D 20 x 3,4 mm

Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do
DN 20 mm

Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy do
DN 25 mm

Demontáž ventil pojistný mosazný G 1/2 PN 6
do 100°C k bojleru s vnitřním x vnějším závitem

Demontáž kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do
185°C vnitřní závit

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového
nebo přírubového do DN 100

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do
DN 80

Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v
objektech v do 6 m

62 476,80
soub

or
soub

or

včetně rohových ventilů, připojovacích manžet s
těsnícími lamelami, flexibilních hadiček, záchodových
prkének

soub
or

Umyvadlo keramické připevněné na stěnu
šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm

soub
or

soub
or

Dveře sprchové rámové zalamovací dvoudílné
skleněné tl. 3 mm do niky šířky 670-710 mm,
výška 1850 mm

soub
or

Demontáž ohřívač elektrický tlakový do 200
litrů

soub
or

Elektrický ohřívač Dražice OKCE 200
zásobníkový akumulační závěsný svislý 200 l /
2,2 kW

soub
or

Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez
redukčního ventilu, s výlevkou a s uzavíracím
ventilem

soub
or



Strana 15+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

143 K 725590811 t 0,319

144 K 725662800 Demontáž infrazářičů elektrických 3,000

145 K 725819401-D 3,000

146 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 2,000

147 K 725829121 kus 2,000

148 M 55145615 kus 2,000

149 K 725840850 kus 2,000

150 K 725849411 kus 2,000

151 M 55145590 kus 2,000

152 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 2,000

153 K 998725101 t 0,229

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

154 K 735410911 kus 2,000

155 K 735411103 Konvektor nástěnný výkon 533 W 1,000

156 K 735411135 Konvektor nástěnný výkon 1558 W 1,000

157 K 735411811 kus 2,000

158 K 998735101 t 0,015

741 - Elektroinstalace - silnoproud

159 K 741110311 m 12,000

160 M 34571351 m 12,000

161 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 3,000

162 M 34571521 kus 3,000

163 K 741112022 kus 1,000

164 M 34571431 kus 1,000

165 K 741112022-D kus 1,000

166 K 741112351 Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 4,000

167 M 34571552 víčko krabic z PH, D 112 mm, hloubka 47 mm kus 4,000

168 K 741112351-D Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit kus 4,000

169 K 741112353 kus 1,000

170 M 34571551 víčko krabic z PH, hranaté 150x150 mm kus 1,000

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných
zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6
m

soub
or

Demontáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací
trubičkou

soub
or

soub
or

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové
ostatní typ

baterie umyvadlová nástěnná páková 150 mm
chrom

Demontáž baterie sprch diferenciální do G
3/4x1

Montáž baterie sprchová nástěnná s
nastavitelnou výškou sprchy

baterie sprchová páková vč sprch. setu 150 mm
chrom

Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
objektech v do 6 m

Zpětná montáž konvektoru stavební délky do
700 mm

soub
or

soub
or

Demontáž konvektoru stavební délky do 700
mm

Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v
objektech v do 6 m

40 700,00

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá
D do 40 mm uložená volně

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE

krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a
svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči
12x4mm2 D 73,5mm x 43mm

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná
do 160x160 mm

krabice z PH 167x167x58 mm svorkovnicí
krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm2

Demontáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná
do 160x160 mm

Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4
šrouby



Strana 16+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

171 K 741112353-D kus 1,000

172 K 741112801 m 15,000

včetně silového kabelu s Cu jádrem

173 K 741122122 m 15,000

174 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 6,000

175 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 12,000

176 K 741210101 Montáž rozváděčů plastových sestava do 50 kg kus 1,000

177 M 35713147 kus 1,000

178 K 741211811 kus 1,000

179 K 741211831 kus 1,000

180 K 741310001 kus 6,000

181 M 34535512 spínač jednopólový 10A bílý kus 6,000

182 K 741310021 kus 1,000

183 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 1,000

184 K 741311813 kus 6,000

185 K 741311815 kus 1,000

186 K 741313072 kus 3,000

187 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 3,000

188 K 741313073 kus 2,000

189 M 34555121 zásuvka 2násobná 16A bílá kus 2,000

Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4
šrouby

Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných
vkládacích uložených pevně

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6
mm2 zatažený v trubkách (CYKY)

rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2
řady, šířka 32 modulárních jednotek, krytí IP 30

Vnitřní výbava:
hlavní vypínač IS 32A - ks 1
jistič 1*10A - ks 5
jistič 1*13A - ks 3
jistič 1*16A - ks 4
boilerové relé ZR 230/S - ks 1
spínací hodiny na DIN lištu - ks 1
svorkovnice PEN-14 - ks 1
svorkovnice PE-14 - ks 1
svorkovnice N7 - ks 1
3*fázová propojovací lišta na 16 modulů - ks 1

Kabel na propojení v rozvaděči:
CYA 6 mm - 1 m
CYA 2,5 mm - 1 m

Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s
krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2 s náplní
výzbroje

Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s
krytím do IPx4 plochou do 0,2 m2 s náplní
výzbroje

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový
prostředí normální

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí
normální

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10
A šroubových bez zachování funkčnosti do 2
svorek

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10
A šroubových bez zachování funkčnosti do 4
svorek

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové
připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové
připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí
základní, vlhké



Strana 17+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

190 K 741313234 kus 1,000

191 M 35811077 kus 1,000

192 K 741313252 kus 1,000

193 M 35811134 kus 1,000

194 K 741315823 kus 6,000

195 K 741315863 kus 1,000

196 K 741315865 kus 1,000

197 K 741370131 kus 2,000

198 M 34851330 kus 2,000

199 K 741371104 kus 3,000

200 M 34833110 kus 3,000

201 K 741371106 kus 2,000

202 M 34833104 kus 2,000

203 K 741371823 kus 5,000

204 K 741372861 kus 2,000

205 K 741810001 kus 1,000

206 K 998741101 t 0,033

764 - Konstrukce klempířské

207 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 5,400

208 K 764216643 m 5,400

209 K 998764101 t 0,015

766 - Konstrukce truhlářské

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
provedení IP 44 2P+PE 16 A dvojnásobná

zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V
3pólová

Montáž zásuvek průmyslových nástěnných
provedení IP 44 3P+N+PE 32 A

zásuvka nepropustná spojovací 32A 400 V
4pólová

Demontáž zásuvek domovních normálních do
16A zapuštěných šroubových bezzachování
funkčnosti 2P+PE

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných
venkovních šroubových bez zachování
funkčnosti 2P+PE

Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných
venkovních šroubových bez zachování
funkčnosti 3P+N+PE

Montáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné
přisazené 1 zdroj bez koše

svítidlo žárovkové průmyslové, nástěnné
1x60W, IP 44

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní
nebo nástěnné přisazené 2 zdroje s krytem

svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné
IP66, čirí akrylát, elektronický předřadník,
2x36W, délka 1572 mm

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní
nebo nástěnné přisazené 3 zdroje s krytem

svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné
IP66, čirí akrylát, elektronický předřadník,
3x36W, délka 1572 mm

osadit na stávající ocelové konzoly na stěnu pod
stropem

Demontáž průmyslového osvětlovacího
modulového systému zářivkového délky přes
1100 mm bez zachováním funkčnosti

Demontáž svítidla průmyslového se standardní
paticí přisazeného do 0,09 m2 bez zachováním
funkčnosti

Celková prohlídka elektrického rozvodu a
zařízení do 100 000,- Kč s vyhotovením revizní
zprávy

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech
v do 6 m

Oplechování rovných parapetů celoplošně
lepené z Pz s povrchovou úpravou rš do 250 mm

RAL 9016
včetně PVC koncovek 12 ks

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské
v objektech v do 6 m

76 659,00



Strana 18+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

210 K 766441811 kus 6,00

211 K 766622131 m2 1,44

212 M 61144240 kus 1,00

213 K 766622216 kus 5,00

214 M 61144200 kus 3,00

215 M 61143748 kus 2,00

216 K 766660001 kus 3,000

217 M 61160126.MSN kus 3,000

218 K 766660002 kus 2,000

219 M 61160216.MSN kus 2,000

220 K 766660722 Montáž dveřního kování - zámku kus 7,000

221 M 54914120 kování bezpečnostní, klika-klika, R4 ASTRA kus 2,000

222 M 54926062 kus 5,000

223 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 2,000

BT 3 + karta

224 M 54964110 vložka zámková cylindrická oboustranná kus 5,000

225 M 54914622 kus 5,000

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2
otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva

okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí
120x120 cm

6-ti komorový profil + 2 mm výztuha, barva bílá
O+OS
stavební hloubka od 74 mm do 82 mm
mikroventilace
izolační dvojsklo U = 1,1 W/m2K
sklo čiré

Montáž plastových oken plochy do 1 m2
otevíravých s rámem do zdiva

okno plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí
60x60 cm

6-ti komorový profil + 2 mm výztuha, barva bílá
OS, levé - 1 ks
OS, pravé - 2 ks
stavební hloubka od 74 mm do 82 mm
mikroventilace
izolační dvojsklo U = 1,1 W/m2K
sklo ornamentální - 3 ks

okno plastové dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí
120x60 cm

6-ti komorový profil + 2 mm výztuha, barva bílá
O+OS
stavební hloubka od 74 mm do 82 mm
mikroventilace
izolační dvojsklo U = 1,1 W/m2K
sklo čiré - 2 ks

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š
do 0,8 m do ocelové zárubně

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové
bílé, lak 60x197 cm

60L - 2 ks
60P - 1 ks

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š
přes 0,8 m do ocelové zárubně

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové
bílé, lak 90x197 cm

zámek stavební zadlabací vložkový s převodem
L HB

BT 2

kování vrchní dveřní klika včetně štítu a
montážního materiálu matný nikl



Strana 19+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

226 K 766694111 kus 3,000

227 M 61144402 m 1,800

skutečnou šířku parapetů upravit na místě

228 M 61144019 sada 3,000

229 K 766694112 kus 3,000

230 M 61144400 m 3,600

skutečnou šířku parapetů upravit na místě

231 M 61144019 sada 3,000

232 K 998766101 t 0,179

767 - Konstrukce zámečnické

233 K 767640111 kus 2,000

234 M 55341153 kus 1,000

235 M 55341155 kus 1,000

236 K 998767101 t 0,138

771 - Podlahy z dlaždic

237 K 771574131 m2 13,700

238 M 59761003 m2 15,070

Montáž parapetních desek plastových šířky do
30 cm délky do 1,0 m

parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x
100 cm

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1
pár

Montáž parapetních desek plastových šířky do
30 cm délky do 1,6 m

parapet plastový vnitřní - komůrkový 18 x 2 x
100 cm

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1
pár

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské
v objektech v do 6 m

37 138,00

Montáž dveří ocelových vchodových
jednokřídlových bez nadsvětlíku

dveře ocelové exteriérové zateplené
jednokřídlé 60 x 197 cm

Celokovové dveře 60P (CDM.dtm, oboustranně hladké
s vnitřní izolační výplní, s deklarovaným součinitelem
prostupu tepla U = 1,6 W/m2K), otevíravé ven,
osazené do typizované ocelové zárubně šířky 150 mm s
vloženým profilovým těsněním a s děleným tepelným
mostem.

Součástí dveří bude standardní vložkový zámek s
převodem a standardní prahová těsnící lišta s
vloženým profilovým těsněním.
Povrchová úprava dveří a zárubně RAL 7031
(šedomodrá).

dveře ocelové exteriérové zateplené
jednokřídlé 80 x 197 cm

Celokovové dveře 80P (CDM.dtm, oboustranně hladké
s vnitřní izolační výplní, s deklarovaným součinitelem
prostupu tepla U = 1,6 W/m2K), otevíravé ven,
osazené do typizované ocelové zárubně šířky 150 mm s
vloženým profilovým těsněním a s děleným tepelným
mostem.

Součástí dveří bude standardní vložkový zámek s
převodem a standardní prahová těsnící lišta s
vloženým profilovým těsněním.
Povrchová úprava dveří a zárubně RAL 7031
(šedomodrá).

Přesun hmot tonážní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do 6 m

Montáž podlah keramických režných
protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do
50 ks/m2

dlaždice keramické koupelnové (barevné) přes
9 do 12 ks/m2



Strana 20+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

239 K 998771101 t 0,32

776 - Podlahy povlakové

240 K 776201814 m2 31,00

777 - Podlahy lité

241 K 777111101 m2 2,40

242 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 2,40

243 K 777131111 m2 2,40

244 K 777511125 m2 2,40

245 K 777611161 m2 2,40

246 K 998777101 t 0,02

781 - Dokončovací práce - obklady

247 K 781411810 m2 45,00

248 K 781474114 m2 70,00

249 M 59761040 m2 77,00

250 K 781491011-D m2 0,70

251 K 781491021 m2 0,70

252 M 63465122 m2 0,77

253 K 781494111 m 48,80

254 K 998781101 t 1,20

783 - Dokončovací práce - nátěry

255 K 783314101 m2 0,070

256 K 783315101 m2 9,570

257 K 783317101 m2 9,570

258 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr štukových omítek m2 23,000

s protiskluznou úpravou
odstín tmavý - upřesní uživatel objektu dle
předloženého vzorníku zhotovitelem

Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v
objektech v do 6 m

Demontáž povlakových podlahovin volně
položených podlepených páskou

Zametení podkladu před provedením lité
podlahy

Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný
pískem

Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
průmyslové lité podlahy

Protiskluzná úprava lité podlahy prosypem
křemenným pískem

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v
objektech v do 6 m

70 362,40

Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových
kladených do malty

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých
do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

obkládačky keramické koupelnové (bílé i
barevné) přes 19 do 22 ks/m2

odstín světlý - upřesní uživatel objektu dle
předloženého vzorníku zhotovitelem

Demontáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených
silikonovým tmelem na podkladní omítku

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených
silikonovým tmelem na keramický obklad

zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max. rozměr
3210x2250mm

Plastové profily rohové lepené flexibilním
lepidlem

svislé hrany obkladu stěn, okraje kolem zárubní a
vodorovné hrany betonových stupínků ve sprchových
koutech

Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

40 821,80

Základní jednonásobný syntetický nátěr
zámečnických konstrukcí

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí



Strana 21+2 z 15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

259 K 783817421 m2 23,000

260 K 783823133 Penetrační epoxidový nátěr štukových omítek m2 1,000

261 K 783827425 m2 1,000

výška 60 mm, pouze v místnosti šatna

262 K 783933161 m2 31,000

263 K 783937163 m2 31,000

264 K 783997151 m2 31,000

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

265 K 784111001 m2 168,000

266 K 784181101 m2 119,000

267 K 784221101 m2 119,000

VP - Vícepráce 0,00

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr štukových
omítek

pouze v místnosti dílna
barva světlá - požadovaný odstín určí uživatel objektu

Krycí dvojnásobný epoxidový nátěr omítek
stupně členitosti 1 a 2

Penetrační epoxidový nátěr pórovitých
betonových podlah

Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový
nátěr betonové podlahy

Příplatek k cenám krycího nátěru betonové
podlahy za protiskluznou úpravu

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech
výšky do 3,80 m

Základní akrylátová jednonásobná penetrace
podkladu v místnostech výšky do 3,80m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha
dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m


